Materiat:
Srednica:
Ciezar:
Dtugosé¢:
Ramie:
Zastosowanie:
Kolor:

WINDER BASIC MINI

specyfikacja produktu

180cm

140cm

1,80m

www.winders.pl

200cm

240cm

2,40m

aluminium anodowane
fi 20x1,5mm

0,25kg / sekcja

120cm / sekcja

60cm stalowe
zewnatrz / wewnatrz
srebrny

info@winders.pl




WINDER BASIC

specyfikacja produktu

80cm

80cm

80cm

200cm
300cm
260cm
360cm
—
320cm
420cm
380cm

240cm

2,40m 3,00m 3,60m 4,20m

aluminium anodowane

Materiat:

Srednica: fi 20x1,5mm

Ciezar: 0,25kg / sekcja
Dtugosc¢: 120cm / sekcja
Ramie: 80cm stalowe
Zastosowanie: zewnatrz / wewnatrz
Kolor: srebrny

www.winders.pl info@winders.pl




Materiat:
Srednica:
Ciezar:
Dtugosé:
Ramie:

Zastosowanie:

Kolor:

WINDER BASIC HD

specyfikacja produktu

300cm

80cm

260cm

3,00m

www.winders.pl

80cm

360cm

400cm

4.00m

aluminium lak. proszk.
fi 28x1,5mm

0,35kg / sekcja
100cm / sekcja

80cm stalowe
zewnatrz / wewnatrz
srebrny

info@winders.pl




